ORDIN DE PLATA Nr. 715 DATA EMITERII 08 NOIEMBRIE 2022 TIP.DOC.1

PLATITI: 497.00 MDL patru sute nouazeci si sapte lei 00 bani

PLATITOR:

(R)S.C. RODITAL-LUX S.R.L.

CODUL IBAN MD68MO2224ASV12235937100

CODUL FISCAL 1002600050071

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP SPITALUL CLINIC DE PSIHIATRIE

CODUL IBAN MD96VI022511700000037MDL

CODUL FISCAL 1003600150554